



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Wrocław, dnia 21.01.2016 r.

Szp/FZ- 61/ 21 /2015

## SPROSTOWANIE INFORMACJI NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), jako kierownik Zamawiającego dokonuje sprostowania informacji nr 3 z dn. 07.01.2016 r. do postępowania na „Dostawę akcesoriów zużywalnych do urządzeń medycznych oraz innych wyrobów medycznych”

### JEST:

**Pytanie Nr 7** – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3

Czy w zestawie z układem ma znajdować się zatyczka uszczelniająca?

### Odpowiedź Nr 7

Zamawiający wymaga aby w Pakiecie nr 3 poz. 3 w zestawie z układem znajdowała się zatyczka uszczelniająca. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

### POWINNO BYĆ:

**Pytanie Nr 7** – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3

Czy w zestawie z układem ma znajdować się zatyczka uszczelniająca?

### Odpowiedź Nr 7

Zamawiający **dopuszcza**, aby w Pakiecie nr 3 poz. 3 w zestawie z układem znajdowała się zatyczka uszczelniająca. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz  
(3)